



## Formandens beretning 2018 – 2019

Så blev det endelig jubilæums år for foreningen: 60 år. Og da vores forening ikke er kendt for at være kedelig skal det naturligvis fejres. Det skal ikke være en hemmelighed, at vi i bestyrelsen har brugt tid på hvert eneste møde i det forløbne år, på at finde ud af hvordan og i hvilke rammer festen skal holdes. Vi havde jo kun et holdepunkt at gå ud fra og det var et budget vi aftalte på sidste generalforsamling.

Så vi har været rundt om økobyen, Frisk bar, telt med catering osv. Men valgte det farlige valg, at forsøge at gentage succes'en fra 50 års jubilæet for 10 år siden.

Godt Poul Erik nåede at arrangere Skævinge kro som leverandør til i aften, inden han og Karen desværre forlader Hald strand. Poul Erik har været en tro, aktiv og engageret medarbejder i bestyrelsen i mange år. Så udover at vi kommer til at savne dem som mennesker, vil vi også savne Poul Erik i bestyrelsen.

Trine Mortensen fra Grundejerforeningen Skellet tog i årets løb initiativ til at indkalde til et formandsmøde vedr. de mange indbrud i området. Det blev til en livlig diskussion med brainstorming om hvad man kunne gøre mod indbrud. Men også om veje og internetforbindelse i området.

Brainstormingen om indbrud afslørede en del meget kreative ideer som dog ikke egnede sig til samarbejde på tværs af foreningerne. Bortset fra opsætning af nabo overvågningsskilte ved alle indkørselsvejene til vores område. Jeg håber i har lagt mærke til dem for vi har bidraget med 250 kr. til dette.

Vedr. internet kunne det slås fast, at der er meget forskellige behov for, hvor hurtigt et net den enkelte har brug for. Og at de eneste muligheder er det gamle telefonnets kobberledninger eller via mobil sende masterne, som nogen ved, har lidt svært ved at nå helt ud langs kysten.

Og så blev et fælles vejlaug igen diskuteret. Og det kunne vist konstateres, at dem der ønsker sig brede asfalterede boulevarder er de varmeste fortalere for et fælles vejlaug. En grundejer kunne fremlægge, at han havde indhentet tilbud på, at få fikset vejene i deres område og, at det kunne fås for den beskedne sum af 2 mill. Kr. Det var vist hvad der lagde låg på videre diskussion om fælles vejlaug i denne omgang.

Når vi nu er ved vejene, som det jo er den enkelte grundejers pligt at vedligeholde, har vi gjort som vi aftalte på sidste generalforsamling. Niels fra pandekagehuset, påtog sig opgaven med, at indhente tilbud og få sat brolæggerne i gang med arbejdet. Arbejdet er bestilt og det kan forventes snart at begynde. Har du, Niels, noget nyt om hvornår det kan forventes at brolæggerne begynder?

Som i ved drejer det sig om hjørnerne ved Klittorrevej, Kirkebondevej og Strandgårdsvej, der bliver kørt i stykker af tung trafik når de drejer om hjørnerne. Og selv om vi får hjørnerne repareret vil de blive kørt i stykker igen. Men jer der bor, omkring hjørnerne kan være med til, at få holdbarheden forlænget, hvis i sørger for, at fjerne de buske og træer der gør det svært for store biler at komme rundt om hjørnerne uden at køre udover kanterne på asfalten.

Og hvad har bestyrelsen ellers fået møderne til at gå med i år.

Vi har besluttet kun, at annoncere loppemarkedet på facebook i år, da lokal avisen er dyr og ikke skønnes at ha nogen effekt. Kirsten og Annemette vil sætte skilte op som de plejer.

Facebook og hjemmeside holdes fortsat opdateret. Og vi opfordrer alle til at besøge siderne.

Økonomien har som sædvanligt været styret benhårdt af Poul Erik – som jo som sagt desværre forlader os så en ny betroet kasser har skulle findes. Men mere herom senere.

Infobrev er forfattet og sendt ud – Vi håber på, at det falder i jeres interesse?

Og så er nye initiativer i grundejerforeningen diskuteret. Vi er mest til fester men det vil Nanna komme ind på senere.

Også i år har vi fået nye grundejere i foreningen. Jeg har noteret mig følgende i tilfældig rækkefølge: Susanne og samlever Klintevej 56, Rie og Jørgen Klintevej 39, Susanne og Jesper Klintevej 63, Eva og Jesper Søjsternevej 9, Karen og Morten Klintevej 44 og så et par gamle kendinge, som er blevet medlemmer på ny, trods det, at de bor uden for området, Lisbeth og Niels Kirsebærstien 10.

Lad os byde de nye velkommen.

I år har der været lidt stille om projekt: Nordkystens fremtid men jeg vil alligevel gi' Nanna ordet for en opdatering.

Og så vil jeg bare sige tak for i år og at jeg håber i får en god fest i aften.

Morten Mernøe